ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và

xây dựng báo cáo phục vụ

Đoàn Thanh tra của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội

    Kính gửi:

      - Các Phòng: Lao động - TB&XH, Tài

      chính - KH, Y tế, Văn hóa và TT huyện;

      - Chi cục Thuế huyện;

      - Bảo hiểm xã hội huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

 Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1892/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 01/8/2022 về việc đề nghị phối hợp

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và xây dựng báo cáo phục vụ Đoàn Thanh tra của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội (văn bản đã gửi cho đơn vị); Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Các cơ quan: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính - Kế

hoạch, Y tế, Văn hóa và Thông tin huyện; Chi cục Thuế huyện; Bảo hiểm xã hội

huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị các

hồ sơ, tài liệu có liên quan trong tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số

68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Nghị quyết số 116/NQ-CP ngày

24/9/2021 của Chính phủ; đồng thời, xây dựng báo cáo theo yêu cầu tại Đề

cương kèm theo (có phô tô kèm theo), gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội huyện) trước ngày 03/8/2022.

 2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị và địa phương, giao Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội huyện có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu

UBND huyện báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trong ngày

03/8/2022.

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND huyện;

- Văn phòng huyện: CVP, PCVP(VX), CVVX;

- Lưu: VT(HaL).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

2

		2022-08-02T12:43:32+0700

		2022-08-02T13:56:25+0700

		2022-08-02T13:56:25+0700

		2022-08-02T13:56:25+0700